
<ギャラクシー テーブルネームについて> 

 

現在、配券部では 9 月１９日のギャラクシーマスターズの配券業務を     

しております 

 テーブルネームの締切は８月３０日月曜日までとなっております。   

チケットを販売して頂いた先生でテーブルネームがお分かりになる先生

はお手数ですが FAX か Mail か LINE か SNS の DM でも構いませんので

配券部 森 までご連絡頂けたらと思います。 

お忙しい中とは存じますが、宜しくお願い致します。 

また、SA 券が大量に余っております。ディナー席は 6 枚以上の販売で

バックが￥1000 増えます！ 

大変な時期ではございますが SA 券の販売にご協力賜ります様お願い 

申し上げます。 

   

JPCL 配券部 森 昌太 

 

 

※JCF 事務局に申し込まない様、よろしくお願い申し上げます。 
 

前売り券 

SA 席 ￥32,000 （バック￥3,000） 

A 席（椅子席）￥10,000 （バック￥1,000） 

申し込み先 JPCL 配券部 森 昌太 

TEL：090-3910-5880 FAX：03-6763-1161 

MAIL：syotaro.jpcl@gmail.com 

mailto:syotaro.jpcl@gmail.com

